Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Konuima e Rahovecit
Opstina Orahovag/Municipality Rahovee
Kuvendi Komunal Rahovec/Skupitina O pétine Orahovac/ Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 07/21
Rahovec, 30.07.2021
Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, qé t€ marrin pjesé né€ mbledhjen e cila do t€ mbahet mé

30 korrik 2021 (¢ premte ) me fillim n& orén 10:00, n€ sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

REND DITE

Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar,
Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi i Raportit financiar janar — gershor 2021;

SR

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t& Kryetarit 1& Komunés pér shpallje qytetar nderi
z. Qemal Minxhozi;

5. Shqyrtimi i Raportit 1€ auditimit t& jashtém t€ komunés sé Rahovecit pér vitin financiar té
pérfunduar me 31 dhjetor 2020;

6. Shqyrtimi i Raportit t& DKA-s&, pér pérfundimin e viti mésimor 2020 - 2021.




